
 

 

UCHWAŁA NR VIII/46/2024 

RADY GMINY GUBIN 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie obniżenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nieobjętych regulacją ustawy Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.1465 

t.j.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i pkt. 3 lit. b i c ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela 

(Dz.U.2024.986 t.j.), Rada Gminy Gubin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/249/2018 Rady Gminy Gubin z dnia 29 sierpnia 2018r. w sprawie obniżenia 

obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nieobjętych 

regulacją ustawy Karta Nauczyciela (Lubus.2018.2004), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Gubin, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. Obniżony tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 

zajęć przedstawia tabela: 

LP. Stanowisko kierownicze Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego wymiaru zajęć 

1. 

Dyrektor szkoły 

- do 10 oddziałów 8 godzin 

- od 11 do 13 oddziałów 6 godzin 

- od 14 do 15 oddziałów 5 godzin 

- powyżej 15 oddziałów Zwolnienie z obowiązku tygodniowego wymiaru godzin lekcyjnych 

2. 

Wicedyrektor szkoły 

- do 12 oddziałów 14 godzin 

- od 13 do 15 oddziałów 12 godzin 

- powyżej 15 oddziałów 10 godzin 

2) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagoga, psychologa, 

logopedy, pedagoga specjalnego, terapeuty pedagogicznego, doradcy zawodowego z wyjątkiem nauczycieli 

zatrudnionych w poradniach psychologiczno-pedagogicznych ustala się na 22 godziny.” 

3) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, realizujących zajęcia w grupach obejmujących 

dzieci 6 letnie i dzieci z innych przedziałów wiekowych, ustala się na 25 godzin.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gubin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 20 stycznia 2025 r.

Poz. 155



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Stanisław Fudyma 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 155


		2025-01-20T15:09:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




